Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцатой (внеочередной) сессии второго созыва

От 07 ноября 2013 года                                                                                  № 185
Об утверждении соглашения между органами

 местного  самоуправления  Таврического

 муниципального  района   и  органами  местного

 самоуправления  Любомировского  сельского

 поселения  о  передаче  осуществления

 части своих  полномочий.

       В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального  Закона «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь «Порядком заключения соглашения органами местного самоуправления Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области о передаче осуществления части своих полномочий», утвержденном решением второй сессии  Совета депутатов Любомировского сельского поселения от 22 ноября 2005 года № 26 и Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

    1. Утвердить соглашение между органами  местного  самоуправления  Таврического муниципального  района   и  органами  местного  самоуправления Любомировского  сельского  поселения  о  передаче  осуществления части своих  полномочий по организации строительства и содержания муниципального жилищного фонда, созданию условий для жилищного строительства

   2. Настоящее решение  подлежит обнародованию на информационных щитах.

Глава Любомировского сельского поселения                                 В.А.Бондаренко